2023/5/10 09:11 深圳市光明区科技创新局关于发布光明区2022年度入驻科技创新产业园科技企业租金补贴申报指南的通知

www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/gkmlpt/content/10/10576/post_10576806.html#11036 1/2

深圳市光明区科技创新局关于发布光明区2022
年度入驻科技创新产业园科技企业租金补贴申

报指南的通知
发布日期：2023-05-06  浏览次数：321

各有关企业：

       为助力光明科学城发展，支持光明区科技企业稳步发展，根据《光明区科技创新产业园认

定与管理办法》相关规定，现发布《光明区2022年度入驻科技创新产业园科技企业租金补贴申

报指南》。请符合要求的企业积极申报。

       特此通知。

深圳市光明区科技创新局

2023年5月6日

附件：

深圳市光明区科技创新局政府信息公
开

索引号：
11440300MB2D27882P/2023-
00056 分类：

发布机构： 深圳市光明区科技创新局 成文日期： 2023-05-06

名称： 深圳市光明区科技创新局关于发布光明区2022年度入驻科技创新产业园科技
企业租金补贴申报指南的通知

文号： 发布日期： 2023-05-06

主题词：

2023/5/10 09:11 深圳市光明区科技创新局关于发布光明区2022年度入驻科技创新产业园科技企业租金补贴申报指南的通知

www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/gkmlpt/content/10/10576/post_10576806.html#11036 2/2

1．附件：光明区2022年度入驻科技创新产业园科技企业租金补贴申报指南.zip

http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/attachment/1/1293/1293844/10576806.zip